ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «______» _____________ 2018 года № _________

г. Луганск

О внесении изменений в  состав и численность коллегии Администрации

города Первомайска Луганской Народной Республики

В соответствии со статьей 78 Временного Основного Закона (Конституции)

Луганской Народной Республики, статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), с

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от

26.02.2015 № 02-04/53/15 «О коллегии исполнительного органа государственной

власти Луганской Народной Республики»:

1. Внести в состав и численность коллегии Администрации города

Первомайска Луганской Народной Республики, утвержденные распоряжением

Совета Министров Луганской Народной Республики от 20 февраля 2018 года

№255-р/18 «Об утверждении состава и численности коллегии Администрации

города Первомайска Луганской Народной Республики», следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 6 в следующей редакции:

«6. Дорофеев Анатолий Иванович, начальник отдела по экологии и

земельным отношениям Администрации города Первомайска Луганской

Народной Республики».

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                                С.И. Козлов

                    Отдел информационно-аналитического
                 обеспечения  Аппарата Совета Министров
                            Луганской Народной Республики

___________________         ______________________________________________________________